СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА
РЕШЕНИЕ

	ПРОЕКТ

	[bookmark: _GoBack]О создании комиссии по присвоению звания «Почетный житель города»

В соответствии с Положением о комиссии по присвоению звания «Почетный житель города», утвержденным решением Совета депутатов города Новосибирска от 15.10.2008 № 1075, руководствуясь статьями 6, 35 Устава города Новосибирска, Совет депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:
1. Создать комиссию по присвоению звания «Почетный житель города» в следующем составе:

	Городецкий Владимир Филиппович
	-
	мэр города Новосибирска, председатель.

Члены комиссии:

	Асанцев Дмитрий Владимирович
	-
	заместитель председателя Совета депутатов города Новосибирска;

	Говтва Сергей Иванович
	-
	начальник департамента организационно-контрольной работы мэрии города Новосибирска;

	Корнилов Анатолий Александрович
	-
	заместитель мэра города Новосибирска;

	Казак Анатолий Альбертович
	-
	председатель постоянной комиссии Совета депутатов города Новосибирска по местному самоуправлению;

	Кривушкин Владимир Алексеевич
	-
	глава администрации Дзержинского района города Новосибирска;

	Пантюхин Игорь Вениаминович
	-
	депутат Совета депутатов города Новосибирска;

	Салов Игорь Дмитриевич
	-
	председатель постоянной комиссии Совета депутатов города Новосибирска по научно-производственному развитию и предпринимательству.

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов города Новосибирска по местному самоуправлению (Казак А. А.).

Мэр города Новосибирска							  В. Ф. Городецкий